
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 73 18. veebruar 1939a 

Tartu Linnavolikogu 11. septembri 1997. a määruse nr 21 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37,558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72,1263; 84, 1475; 1995,16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59,1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
356; 59, 941; 61, 984) § 6 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 11. septembri 1997. a määrust nr 21 "Hindade kehtestamise korra 
kinnitamine" järgmiselt: 

1.1. muuta punkti 1.1. ja sõnastada sulgudega eraldatud osa järgmiselt: "(v.a. riiklikult 
kehtestatud või punktis 1l nimetatud teenuste hinnad)"; 
1.2. lisada uus punkt 1l järgmises sõnastuses: 
"1 . Lubada Tartu linna asutustel osutada kauplemis- ja toitlustamisteenust vaba 
hinnakujunduse alusel tingimusel, et teenuse osutamiseks taotletakse õigustloovate 
aktidega kehtestatud korras kauplemisluba. Ülalnimetatud teenuste hinnad kehtestab 
vastava Tartu linna asutuse juhataja kooskõlastatult linnavalitsuse poolt määratud 
isikutega." 

2. Määrus jõustub 1. märtsil 1999. a. 

Väino Kull 
Esimees 


